4:16 The anger of the LORD hath divided them; he will no more regard them: they respected not the persons of the priests, they favoured not the elders.

4:17 As for us, our eyes as yet failed for our vain help: in our watching we have watched for a nation that could not save us.

4:18 They hunt our steps, that we cannot go in our streets: our end is near, our days are fulfilled: for our end is come.

4:19 Our persecutors are swifter than the eagles of the heaven: they pursued us upon the mountains, they laid wait for us in the wilderness.

4:20 The breath of our nostrils, the anointed of the LORD, was taken in their pits, of whom we said, Under his shadow we shall live among the heathen.

4:21 Rejoice and be glad, O daughter of Edom, that dwellest in the land of Uz; the cup also shall pass through unto thee: thou shalt be drunken, and shalt make thyself naked.

4:22 The punishment of thine iniquity is accomplished, O daughter of Zion; he will no more carry thee away into captivity: he will visit thine iniquity, O daughter of Edom; he will discover thy sins.

5:1 Remember, O LORD, what is come upon us: consider, and behold our reproach.

5:2 Our inheritance is turned to strangers, our houses to aliens.

quam interfectis fame quoniam isti extabuerunt consumpti  
ab sterilitate terrae 4:10 IOTH manus mulierum misericor-  
dium coxerunt filios suos facti sunt cibus earum in contri-  
tione filiae populi mei 4:11 CAPH conpleuit Dominus fu-  
rorem suum effudit iram indignationis suae et succendit ig-  
nem in Sion et deuorauit fundamenta eius 4:12 LAMED  
non crediderunt reges terrae et uniuersi habitatores orbis  
quoniam ingrederetur hostis et inimicus per portas Hieru-  
salem 4:13 MEM propter peccata prophetarum eius iniqui-  
tates sacerdotum eius qui effuderunt in medio eius sangui-  
nem iustorum 4:14 NVN errauerunt caeci in plateis polluti  
sunt sanguine cumque non possent tenuerunt lacinias suas  
4:15 SAMECH recedite polluti clamauerunt eis recedite abite  
nolite tangere iurgati quippe sunt et commoti dixerunt in-  
ter gentes non addet ultra ut habitet in eis 4:16 FE facies  
Domini diuisit eos non addet ut respiciat eos facies sacer-  
dotum non erubuerunt neque senum miserti sunt 4:17 AIN  
cum adhuc subsisteremus defecerunt oculi nostri ad auxi-  
lium nostrum uanum cum respiceremus adtenti ad gentem  
quae saluare non poterat 4:18 SADE lubricauerunt uestigia  
nostra in itinere platearum nostrarum adpropinquauit finis  
noster conpleti sunt dies nostri quia uenit finis noster 4:19  
COPH uelociores fuerunt persecutores nostri aquilis caeli  
super montes persecuti sunt nos in deserto insidiati sunt no-  
bis 4:20 RES spiritus oris nostri christus dominus captus  
est in peccatis nostris cui diximus in umbra tua uiuemus in  
gentibus 4:21 SEN gaude et laetare filia Edom quae habitas  
in terra Hus ad te quoque perueniet calix inebriaberis atque  
nudaberis 4:22 THAV completa est iniquitas tua filia Sion  
non addet ultra ut transmigret te uisitauit iniquitatem tuam  
filia Edom discoperuit peccata tua

5:1 recordare Domine quid acciderit nobis intueri et re-  
spice obprobrium nostrum 5:2 hereditas nostra uersa est

## Lamentationes Ieremiae

---

ad alienos domus nostrae ad extraneos 5:3 pupilli facti sumus absque patre matres nostrae quasi uiduae 5:4 aquam nostram pecunia bibimus ligna nostra pretio comparauimus 5:5 ceruicibus minabamur lassis non dabatur requies 5:6 Aegypto dedimus manum et Assyriis ut saturaremur pane 5:7 patres nostri peccauerunt et non sunt et nos iniquitates eorum portauimus 5:8 serui dominati sunt nostri non fuit qui redieret de manu eorum 5:9 in animabus nostris adferebamus panem nobis a facie gladii in deserto 5:10 pellis nostra quasi clibanus exusta est a facie tempestatum famis 5:11 mulieres in Sion humiliauerunt uirgines in ciuitatibus Iuda 5:12 principes manu suspensi sunt facies senum non erubuerunt 5:13 adolescentibus inpudice abusi sunt et pueri in ligno corruerunt 5:14 senes de portis defecerunt iuuenes de choro psallentium 5:15 defecit gaudium cordis nostri uersus est in luctu chorus noster 5:16 cecidit corona capitis nostri uae nobis quia peccauius 5:17 propterea maestum factum est cor nostrum ideo contenebrati sunt oculi nostri 5:18 propter montem Sion quia disperiiit uulpes ambulauerunt in eo 5:19 tu autem Domine in aeternum permanebis solium tuum in generatione et generatione 5:20 quare in perpetuum obliuisceris nostri derelinques nos in longitudinem dierum 5:21 conuerte nos Domine ad te et conuertemur innoua dies nostros sicut a principio 5:22 sed proiciens reppulisti nos iratus es contra nos uehementer

5:3 We are orphans and fatherless, our mothers are as widows.

5:4 We have drunken our water for money; our wood is sold unto us.

5:5 Our necks are under persecution: we labour, and have no rest.

5:6 We have given the hand to the Egyptians, and to the Assyrians, to be satisfied with bread.

5:7 Our fathers have sinned, and are not; and we have borne their iniquities.

5:8 Servants have ruled over us: there is none that doth deliver us out of their hand.

5:9 We gat our bread with the peril of our lives because of the sword of the wilderness.

5:10 Our skin was black like an oven because of the terrible famine.

5:11 They ravished the women in Zion, and the maids in the cities of Judah.

5:12 Princes are hanged up by their hand: the faces of elders were not honoured.

5:13 They took the young men to grind, and the children fell under the wood.

5:14 The elders have ceased from the gate, the young men from their musick.